
DECISION DU MAIRE N" 2024-20
se substituant à la page < piscine > de la délibération des tarifs publics zoz4

N' 2023-97 du 22lLLl2O2g
Le Maire de la Ville de CLUNy,

o Vu I'article L. 2122-22 du code général des collectivités territoriales,
o Vu les délibérations du conseil municipal en date des 3 et 17 juillet 2020 donnant délégation à Mme la Maire, et

notamment le pouvoir < fixer, dans les limites déterminées par le conseil municipal, les tarifs des droits de voirie, de dépôt
temporaire sur les voies et autres lieux publics et, d'une manière générale, des droits prévus au profit de la commune qui
n'ont pas un caractère fiscal >

o Vu la délibération N'2023-97 du 22 Novembre2)23fixant les tarifs publics 2024
o Afin de clarifier la présentation de la grille tarifaire qui présente des risques d,incompréhension

oÉc¡or
Article 1"' : de rocéder aux modifications suivantes ur les tarifs relatifs à la plSClNE

Fait à Cluny, le 24 Mai 2014
Mme la Maire
Marie FAUVET

Jeune Enfant (0 à 3 ans) grqtuit

TARIF FLASH (pour tous sauf jeune enfant, lundi, mardi, jeudi, vendredi en période scola ire) 2,20

- Enfant (4 à 17 ans)
- Etudiant
- Demandeur d'Emploi
- Sénior (65 ans et +)
- Centre de Loisirs & Colonie

TARIF REDUIT

2,50

Adulte 18 à 64 ans

PLEIN TARIF

4,00

Abonnement TARTF REDUTT (10 Entrées)
- Enfant (4 à 17 ans)
- Etudiant
- Demandeur d'Emploi

Sénior ans et +

20,00

Abonnement PLEIN TARTF (10 Entrées)
Adulte 18à64an 35,00

Forfait Saison TARTF REDUIT :

- Enfant (4 à 17 ans)
- Etudiant
- Demandeur d'Emploi

Sénior 65 ans et +

45,00

Adulte L8 à 64 ans

Forfait Saison PLEIN TARTF
75,00

Activités Aquatiques 7,00

Animations Sportives 15,00

Maillot de Bain 10,50

Certifié exécutoire pour ovoir été reçu
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